
 
 

 ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

Администрация Омского муниципального района 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 10.04.2012 № 558-п 

 

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка на 

территории Омского муниципального района»  

 

В целях повышения качества исполнения и доступности муниципальной 

услуги по выдаче разрешения на право организации розничного рынка на 

территории Омского муниципального района, в соответствии с Федеральным 

законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации 

Омского муниципального района от 01.09.2010 № 2310-п «Об утверждении 

Порядка разработки и принятия административных регламентов по 

предоставлению муниципальных услуг в Омском муниципальном районе», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного 

рынка на территории Омского муниципального района» согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского 

муниципального района обеспечить опубликование настоящего постановления в 

газете «Омский пригород». 

4. Советнику Главы муниципального района по информационной политике 

Конышевой Е.П. обеспечить размещение настоящего постановления на 

официальном сайте Омского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы муниципального района по экономической политике 

Н.Г. Мальцеву. 

 

 

Глава муниципального района                                                              С.Г. Алексеев 
  


